

ÅRSREDOVISNING

för

Minicrosser AB


Org.nr. 556529-8816

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 7 |

Undertecknad styrelseledamot i Minicrosser AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-06-16. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kungälv 2025-06-16


Glenn Ris

ÅRSREDOVISNING

för

Minicrosser AB

Org.nr. 556529-8816

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |
| - underskrifter | 7 |

Minicrosser AB

Org.nr. 556529-8816

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och tillverkning av hjälpmedel och rehabiliteringsutrustning inom sjukvårdsområdet i form av rullstolar och tillbehör.

Företagets säte är Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det minskade resultatet beror på högre varukostnader och försämrad valutakurs främst mot USD.

Under 2025 kommer kundavtal att förnyas tillsammans med förbättrad valutakurs, vår förväntan är då att resultatet under 2025 kommer att stärkas.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 44 707 958 | 43 284 768 | 44 108 275 | 38 460 709 |
| Resultat efter finansiella poster | -6 683 803 | -1 417 246 | -1 327 792 | -823 959 |
| Soliditet (%) | 47,71 | 85,05 | 61,50 | 62,91 |
| Balansomslutning | 10 060 501 | 13 502 333 | 20 977 536 | 22 540 072 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|--|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 1 000 000 | 60 000 | 11 841 480 | -1 417 246 | 11 484 234 |
| Balanseras i ny räkning | | | -1 417 246 | 1 417 246 | 0 |
| Årets resultat | | | | -6 683 803 | -6 683 803 |
| Belopp vid årets utgång | 1 000 000 | 60 000 | 10 424 234 | -6 683 803 | 4 800 431 |
| | | | 2024-12-31 | | 2023-12-31 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | | | 13 719 331 | | 13 719 331 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 10 424 235 |
| Årets resultat | -6 683 803 |
| | <u>3 740 432</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>3 740 432</u> |
| | 3 740 432 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Minicrosser AB
Org.nr. 556529-8816

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 44 707 958 | 43 284 768 |
| Övriga rörelseintäkter | | 104 268 | 2 121 980 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>44 812 226</u> | <u>45 406 748</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -38 403 977 | -35 324 987 |
| Övriga externa kostnader | | -6 379 416 | -5 869 061 |
| Personalkostnader | 2 | -6 337 278 | -5 584 144 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -61 205 | -25 945 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-51 181 876</u> | <u>-46 804 137</u> |
| Rörelseresultat | | -6 369 650 | -1 397 389 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 312 629 | 854 592 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 3 | -626 782 | -874 449 |
| Summa finansiella poster | | <u>-314 153</u> | <u>-19 857</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -6 683 803 | -1 417 246 |
| Resultat före skatt | | -6 683 803 | -1 417 246 |
| Årets resultat | | <u>-6 683 803</u> | <u>-1 417 246</u> |

ank=20250702;2025070402303

Minicrosser AB

Org.nr. 556529-8816

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

4

90 550

151 754

90 550

151 754

90 550

151 754

6

2 884 830

3 289 798

2 884 830

3 289 798

6

6 541 988

4 993 096

0

4 656 707

314 968

309 858

228 166

101 121

7 085 122

10 060 782

9 969 951

13 350 579

10 060 501

13 502 333

ank=20250702;2025070402304

Minicrosser AB

Org.nr. 556529-8816

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Reservfond

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

1 060 000

1 060 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 424 235

11 841 480

Årets resultat

-6 683 803

-1 417 246

Summa fritt eget kapital

3 740 432

10 424 234

Summa eget kapital

4 800 432

11 484 234

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

664 449

382 818

Skulder till koncernföretag

2 458 035

25 184

Övriga skulder

1 143 157

686 961

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

994 428

923 136

Summa kortfristiga skulder

5 260 069

2 018 099

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 060 501

13 502 333

ank=20250702;2025070402305

Minicrosser AB

Org.nr. 556529-8816

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7,00

7,00

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter 2024 2023

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

612 875

721 046

Noter till balansräkningen

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

221 617

73 425

Inköp

0

148 192

Utgående anskaffningsvärden

221 617

221 617

Ingående avskrivningar

-69 863

-43 917

Årets avskrivningar

-61 204

-25 945

Utgående avskrivningar

-131 067

-69 863

Redovisat värde

90 550

151 754

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter finns.

Not 6 Uppllysning om moderföretag

Minsta koncernredovisning upprättas av: Medema-Gruppen AS, org.nr. 966250003, säte Norge

Bolaget är helägt dotterbolag till Medema-Gruppen AS, Org nr: 966 250 003, Norge.

Minicrosser AB

Org.nr. 556529-8816

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungälv

Glenn Rist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025.

BDO Sweden AB

Joakim Svensson
Auktoriserad revisor

ank=20250702;2025070402307

ank=20250702;2025070402308



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

16.06.2025 11:09

SENT BY OWNER:

Robin Vesterberg · 15.05.2025 11:19

DOCUMENT ID:

HyldsWEm-le

ENVELOPE ID:

SyuiZVXZlx-HyldsWEm-le

DOCUMENT NAME:

ÅR 2024 Minicrosser (2025-05-15).pdf

7 pages

SHA-512:

9cfaaee578a3fb6cbb4896b630c93a832425b49a01db8b
34f50e830d2071d1f6bdd2dd7dbdd67ef2fe2299aaffd8fd
e32991dac8ea466377f313d7399a47b676

Activity log

| RECIPIENT | ACTION* | TIMESTAMP (CET) | METHOD | DETAILS |
|--|-------------------------|--------------------------------------|------------|--|
| 1. Glenn Othar Rist glenn.rist@medema.no | Signed Authenticated | 15.05.2025 11:54 15.05.2025 11:51 | eID Low | Norwegian BankID (DOB: 69/01/26) IP: 62.101.232.157 |
| 2. Bengt Åke Joakim Svensson joakim.svensson@bdo.se | Signed Authenticated | 16.06.2025 11:09 16.06.2025 11:04 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1964/06/12) IP: 217.119.170.26 |

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

📎 Attachments

NAME (DOCUMENT SIZE)

SHA-512

1. ÅR 2024 Minicrosser (2025-05-15).pdf-pAdES-BkN5jZE7bex.pdf (88376 bytes)bbc9d25137f9f921704ef5d3de2cc58507c3aa60ae
1456134f97519e273b4d1fcf7cfbe8cf53693d143b9
19750543cefae2f003e6bad9b807415aaf6ae63b2c
a

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

ank=20250702;2025070402309


